

**Årsredovisning**  
för  
**Blomdahl Vision AB**  
559317-2637

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paul Blomdahl, Styrelseledamot  
2023-10-27

Styrelsen för Blomdahl Vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Blomdahl Vision AB ska bedriva konsultation, produktutveckling och försäljning inom mediebranchen samt IT-branchen.

Bolaget tillhandahåller även innovation, utveckling och design av immateriella och fysiska produkter såsom manuskript, film, fotografi och möbler.

Företaget har sitt säte i ONSALA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	197	940
Resultat efter finansiella poster	-189	194
Soliditet (%)	16,9	59,9

Bolaget har under stor del av verksamhetsåret varit vilande, därför har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		115 612	<b>140 612</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 612	-115 612	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		15 000		<b>15 000</b>
Årets resultat			-140 700	<b>-140 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 612</b>	<b>-140 700</b>	<b>14 912</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	130 612
årets förlust	-140 700
	<b>-10 088</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 088
	<b>-10 088</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-12 -2022-03-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		196 769	939 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>196 769</b>	<b>939 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 582	-37 989
Övriga externa kostnader		-103 015	-140 529
Personalkostnader	1	-258 444	-567 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 640	0
Övriga rörelsekostnader		0	63
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-384 681</b>	<b>-745 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-187 912</b>	<b>194 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 288	-161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 288</b>	<b>-161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-189 200</b>	<b>194 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		48 500	-48 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 500</b>	<b>-48 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 700</b>	<b>145 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 034
<b>Årets resultat</b>		<b>-140 700</b>	<b>115 612</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

42 980

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 980**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 980**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

11 976

3 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

149 998

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 976**

**153 343**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

33 343

145 932

**Summa kassa och bank**

**33 343**

**145 932**

**Summa omsättningstillgångar**

**45 319**

**299 275**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**88 299**

**299 275**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 612	0
Årets resultat		-140 700	115 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 088</b>	<b>115 612</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 912</b>	<b>140 612</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	48 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>48 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 753	788
Skatteskulder		30 034	30 034
Övriga skulder		6 600	79 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 387</b>	<b>110 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 299</b>	<b>299 274</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-12 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	47 620	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 620</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 640	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 640</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 980</b>	<b>0</b>

Onsala 2023-09-28

*Paul Blomdahl*  
Paul Blomdahl